
Uchwała Rady Pedagogicznej 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie

Nr  256

z dnia  12 września 2025 r.

w sprawie  zaopiniowania programu realizacji wewnątrzszkolnego systemu
doradztwa zawodowego                   

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy z 21 marca 2024 r. - Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737)

Rada  Pedagogiczna  

       postanawia: 

§ 1.

Wyrazić pozytywną opinię w sprawie w sprawie  programu realizacji
wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego w roku szkolnym

2025/2026

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 września  2025 r.


